
UCHWAŁA NR XXII/186/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą "Centrum Usług 
Wspólnych w Mszczonowie" i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. [1]) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/200/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 5 października 2016 r. w sprawie 
utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie” i nadania 
jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 9932 z późn. zm.) zmienionej Uchwałą Nr XLIII/305/17 Rady 
Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 września 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia gminnej 
jednostki organizacyjnej pod nazwą „Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie” i nadania jej statutu (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2017 r. poz. 9874) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  "1) Szkoła Podstawowa im. Jana Adama 
Maklakiewicza w Mszczonowie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1] Zmiany ustawowe zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1717, poz.1756, poz. 1907;  Dz. U. z 2025 r. 
poz. 39, poz. 1180 

Id: 0DC44FFB-FF33-49A9-AE65-ADB89D58203D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/186/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


